suam transierint. aut in ea fuerint.

Partibus uero sicut superius legitur factis a predicto

domino opizone. et ex eis ab eodem data, electa

iam dicto domino Conrado, dictus dominus cunradus •

habito diligenti consilio per suam electam partem ( MDCCLXXI )

accepit. uidelicet primam in qua sunt Castrum pe-

tregoe cum curte, atque tota uallis trebia. et uallis d Divisione tra Obizzo e Corvado, marchen Mala-

auanti cum uniuersis. que in iam dicta parte scripta spina , délie terre e beni ad essi in comune appar-

rem suam in illa parte, quam accepit. ut ei suc

cédât in omnem locum et ius suum. et se eius no

mine possidere. uel quasi renuens ministerio ipsius.

Et promiserunt inter se uicissim iamdicti marchio

nes per Stipulationen!, et se suosque heredes obli-

gauerunt. quod omni tempore iamdictas partes ha

bebunt, et tenebunt firmas, et eas nullo legum au

xilio retractabunt. nec aliquo modo dicent. nec fa-

cient contra per se. nec per aliquam submissam

personam sub pena mille marcarum argenti solehi-

pniler inter eos promissa ratis manentibus iamdictis

partibus. et uniuersis premissis prêter pene solutionem.

Et confitendo ianuliclus dominus opizo se maiorem

uiginliquinque annis esse, et renunciando omni exce-

Insuper iurauit ad sánela dei memoratus dominus

opizo. quod sicut superius continetur in omnibus,

et per omnia firmiter attendet. et obseruabit. et in

nullo dicet. nec faciei contra, si deus illum adiuuet.

et eius sancta euangelia. unde plures cartillas unies

tenoris fieri preceperunt.

guido odonis de bobio imperialis notarius huic in-

terfui. et hanc inde cartulam rogatus subscripsi.

sunt, et posita. et domino opizoni reliquit aliam

secundam in qua sunt oramala. et uallis stalTule

cum uniuersis. que in ipsa parte scripta sunt su

perius. et posita.

Ita uero quod quisque ipsorum marchionum. et he-

redum ipsorum" habeat totam suam partem cum

omnibus sibi pertinentibus. et cum pascuis. aquis.

piscationibus. cum nemoribus. uenationibus. agris.

cultis et incullis. ripis. rupibus. et rupinis. monti-

bus. collibus et uallibus. planis siluestris et dome-

sticis. angariis. parangariis. tolopneis. exactionibus.

fodris. drictis. tortis. et districtis cum etiam omní

moda iurisdiclione. et usibus aquarum. et omnium

tenenli nelle diócesi di Genova, di Luni, e di Bru-

gnato, e degli annessi divitti.

1221 , 24 agoslo

Va copia autentica del secólo XVIII.

(A.F.M.)

In nomine domini. anno a natiuitate eiusdem

millesimo ducentésimo uigesimo primo die martis